
Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLIV/440/2017 

Rady Gminy Szczecinek  

        z dnia 03 sierpnia 2017 r.  

 
Rozstrzygnięcie 

o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szczecinek dla części obrębu Turowo inwestycji,  

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 

zasadach ich finansowania  

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Gminy Szczecinek  

uchwala, co następuje.  

 

1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 

mieszkańców ustalone miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, obejmują: 

1) rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej; 

2) rozbudowę sieci wodociągowej; 

3) budowę nawierzchni jezdni i chodników dróg publicznych gminnych; 

4) rozbudowę oświetlenia drogowego dróg publicznych gminnych. 

2. Zasady finansowania zadań własnych gminy: 

1) finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy, ujętych w planie, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 1870), przy czym limity wydatków 

budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne będą ujęte każdorazowo  

w budżecie gminy na każdy kolejny rok; 

2) zadania w zakresie realizacji inwestycji drogowych, finansowane będą przez budżet 

gminy lub na podstawie porozumień z innymi podmiotami; 

3) zadania w zakresie budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnych, finansowane będą na 

podstawie art.15 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu                           

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U z 2017 r. poz. 328), ze środków 

własnych przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, w oparciu o uchwalane 

przez Radę Gminy, wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych, lub przez budżet gminy, lub na podstawie umów z innymi 

podmiotami; 

4) zadania w zakresie budowy pozostałych sieci, w tym sieci energetycznych                              

i gazowych, realizowane i finansowane będą zgodnie z przepisami odrębnymi. 

 


